

ACTA DE INTEGRACIÓN DEL COMITÉ DE ADMINISTRACIÓN DE RIESGOS DE LA SECRETARÍA DE LA HACIENDA PÚBLICA DEL ESTADO DE JALISCO

En la Ciudad de Guadalajara, Jalisco, siendo las 11:00 (Once) horas, del día 19 (Diecinueve) de diciembre de 2019 (dos mil diecinueve), encontrándose reunidos en el Auditorio de la Secretaría de la Hacienda Pública del Estado de Jalisco, sita en Pedro Moreno número 281 (Doscientos ochenta y uno), tercer piso en la Colonia Centro, Ing. Jesús Salvador Peña Dueñas, Coordinador de Control Interno de la Secretaría de la Hacienda Pública, L.C. Víctor Manuel Hernández Hernández, Enlace de Administración de Riesgos de la Secretaría de la Hacienda Pública y Coordinador Especializado adscrito a la Dirección de Contabilidad, Lic. Rosalía Palomar Soltero, Coordinadora Administrativa adscrita a la Secretaría Particular, Lic. María Fernanda Prado Ibarra, Coordinadora de Proyectos Estratégicos adscrita a la Coordinación General de Gestión Gubernamental, C. Héctor Jesús Tello Moreno, Coordinador Financiero Contable adscrito a la Dirección General de Programación, Presupuesto y Evaluación del Gasto Público, Lic. Alejandra Monserrat García Ramírez, Analista Especializado adscrita a la Dirección General de Egresos, Mtro. Javier Morales Gómez, Director de Vigilancia y Cumplimiento de Obligaciones adscrito a la Dirección General de Ingresos, Lic. Luis Ángel Padilla Jiménez, Jefe del Departamento de Gabinete y Dictámenes adscrito a la Dirección General de Auditoría Fiscal, Lic. Carlos Alberto López Montañez, Supervisor adscrito a la Dirección General de Auditorías Internas, Lic. Rosa Magdalena Carlos Hernández, Coordinadora de lo Consultivo Fiscal adscrita a la Procuraduría Fiscal, C.P. Laila Domínguez Ruiz, Directora de Recursos Financieros adscrita a la Dirección General de Administración, Contabilidad y Sistemas, C. Nallely Maciel Mendoza, Auxiliar Administrativo adscrita a la Dirección de Catastro, Lic. Javier Cano Jiménez, Especialista de Proyectos Especiales adscrito a la Dirección de Política Fiscal y Mejora Hacendaria, en sus caracteres de Presidente del Comité de Administración de Riesgos de la Secretaría de la Hacienda Pública del Estado de Jalisco, Enlace de Administración de Riesgos de la Secretaría de la Hacienda Pública y Enlaces de las Unidades Administrativas que conforman la Secretaría de la Hacienda Pública, respectivamente; el L.C. Víctor Manuel Hernández Hérnandez en su calidad de Enlace de Administración de Riesgos, designado mediante el oficio SHP/2229/2019, emitido por el C.P.C. Juan Partida Morales, Secretario de la Hacienda Pública, será el Vocal Ejecutivo con el fin de dejar constancia de la integración y funcionamiento de dicho Comité, conforme al siguiente

ORDEN DEL DÍA

1.	Lista de Asistencia.
2	Instalación formal del Comité de Administración de Riesgos de la Secretaría de la Hacienda
	Pública.
3.	Toma de protesta de los integrantes del Comité de Administración de Riesgos de la Secretaría

de la Hacienda Pública.

4. Intervención del L.C. Víctor Manuel Hernández Hernández para dar a conocer las atribuciones de los integrantes del Comité.

Asuntos Varios

5. Clausura de la sesión de instalación.

1. En desahogo del **Primer Punto** del Orden del Día, se llevó a cabo el registro de los asistentes a cabo el registro de la cabo el registro



4

Página 1 de 6

J de